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Johnsons Tätningsmassa   

Produktbeskrivning 

Tätningsmassa av mineralbruk 

Avsedd användning 

För skydd mot uppkomst av brand. Invändig tätning av befintliga murade rök- och ventilationskanaler 

samt tätning av fogar och sprickor i eldfast sten i eldstäder och ugnar. Produkten är provad för 

rökgastemperatur upp till 450 °C och i rökkanaler täthetsklass N1. 

Omfattning 

Johnsons Tätningsmassa 

Godkännande 

Produkterna uppfyller kraven i Plan- och Bygglagens (PBL) 8 kap 4 § avseende Byggnadsverks tekniska 

egenskaper i fråga om 2. Säkerhet i händelse av brand 3. Skydd medhänsyn till hygien, hälsa och miljö, 

under förutsättning att det som anges i detta godkännande följs. Produkterna godkänns i enlighet med 

följande avsnitt i Boverkets byggregler (BBR): 

Byggprodukter med bedömda egenskaper 1:4 

Skorstenar, Allmänt 5:4251 

Materialegenskaper och beständighet 5:4255 

Täthet  5:4256 

Soteld  5:4257 

Rensning och inspektion 5:428 

Godkännandet gäller även för tätning av befintlig rökkanal med skiljevägg ned till 60 mm tjocklek eller 

som inte är murad i förband enligt anvisningar i arbetsbeskrivning. 

Märkning 

Märkning ska göras på produkten eller, om det finns särskilda skäl, på förpackningen eller följesedeln. 

Märkning ska innehålla följande information: 

Innehavare:  Nordiska Skorstensprodukter AB 

Produktensnamn, och eventuellt artikelnummer: Johnsons Tätningsmassa  

Tillverkningsställe: 8318  

Spårbarhet till tillverkningen: (t. ex. åååå-mm-dd eller batchnummer) 

Uppgift om krav eller klass, om detta finns: - 

Certifieringsorgan: Kiwa Sverige AB  

Byggproduktcertifikat nummer: 1084 

Kontrollorgan:  Kiwa Certification AB 

  

BYGGPRODUKTCERTIFIKAT 1084 
MED BESLUT OM TILLVERKNINGSKONTROLL 

 

Innehavare: Nordiska Skorstensprodukter AB  
Box 89, 468 22 VARGÖN 

Tel: +46 (0)521 65 999 

E-post: ulf.johnson@napab.se Hemsida: nspab.se 
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Kontroll 

Tillverkarens fortlöpande egenkontroll kombineras med övervakning utförd av ett ackrediterat kontrollorgan. 

Kontrollorgan: KIWA Certification AB Kontrollavtal: nr 264-15 

Tillverkningskontroll ska utföras i enlighet med omfattningen i kontrollanvisningen, daterad 2022-12-22 samt 

kontrollanvisning AVL-UJ15.33.U1 daterad 2015-09-18.   

Vid kontroll på byggarbetsplatsen ska byggherren verifiera produktens identitet med hjälp av märkningen. Vidare ska 

byggherren tillse att rätt produkter levererats och att de installeras i enlighet med tillverkarens anvisningar i tillhörande 

handlingar. Det ska också kontrolleras att produkten åtföljts av en tillverkarförsäkran som intygar att tillverkning skett i 

enlighet med de handlingar som legat till grund för detta byggproduktcertifikat. 

Byggproduktcertifikatets giltighet förutsätter att tillverkningskontroll sker enligt kontrollanvisningen samt att innehavaren 

årligen uppfyller kraven för övervakande kontroll. Innehavaren ska årligen, den 15:de december, rapportera till Kiwa 

Certifiering på e-postadress se.bygg@kiwa.com om utförd fortlöpande övervakningskontroll. 

Tillhörande handlingar 

Arbetsbeskrivning ”Johnsons TÄTNINGSMASSA”, med datum: 2012-05-10. 

Bedömningsunderlag 

Provningsrapport – Termisk och mekanisk provning med ID nr: UJ.12.04.2.U1                                                                  

Originalreceptur Kod 2101005096                                                                                                                             

Kontrollrapport KIWA 2022-12-12 

Kommentarer 

Byggproduktcertifikatet gäller under förutsättning att: 

Johnsons Tätningsmassa ska appliceras av NSP AB godkänd person för detta arbete.  

Otätheter som beror på konstruktiva fel hos skorstenen, såsom felaktigheter vid bjälklagsgenomgångar, sönderbrytningar vid 

upplag och fästen, öppna hål och större sprickor avhjälps genom särskilda åtgärder före behandling med Johnsons 

Tätningsmassa. 

Övertryck inte råder i rökkanalen gentemot omgivande utrymme där personer vistas. 

 

 

Beslutsdatum: 2022-12-22 Diarienummer: 299-2022 

Giltigt till:  2027-12-22 Tidigare diarienummer: 032-2017 

 

        
Magnus Jerlmark Johnny Ostenfeldt 
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